
ZARZĄDZENIE Nr 0151/86/2008
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 20 listopada 2008 roku

w sprawie ustalenia kwoty zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych 
do najbliższej szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego i obowiązku 

nauki, jeżeli dowożenie i opiekę zapewniają rodzice, opiekunowie lub opiekunowie prawni

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm)  oraz  art.  17  ust.  3a   ustawy  
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Rodzicom,  opiekunom,  prawnym  opiekunom,  którzy  zapewniają  dowóz  i  opiekę  uczniom 
niepełnosprawnym do szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego  
lub nauki przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości 0,5214 zł za każdy przejechany 
kilometr.

2. W  szczególnie  uzasadnionych  przypadkach,  tj.  w  razie  konieczności  sprawowania  opieki 
przez drugą osobę ze względu na stan zdrowia dziecka, transportu więcej niż jednego dziecka 
– zwrot kosztów przejazdu wynosi 0,8358 zł za każdy przejechany kilometr.

§ 2

Zasady zwrotu kosztów przejazdu ucznia określa się w umowie zawartej z rodzicami, opiekunami  
lub opiekunami prawnymi ucznia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Gminnego  Zespołu  Oświaty  Kultury  Sportu  
i Turystyki w Krzyżanowicach z/s w Tworkowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2008 r.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	zarządzam, co następuje:


